
Uchwała Nr XLVI/533/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 27 września 2006 roku

w sprawie sprzedaży  nieruchomości  położonej w Koronowie

                               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy  z  dnia  8   marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.
Nr  23  poz.220,  Nr  62  poz.558,  Nr  113  poz.984,  Nr153,  poz.1271,  Nr  214 
poz.1806, z 2003 r., Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art. 13 
ust.  1,  art.  28  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603, zm. Nr 281 poz.2782, z 
2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175, poz.1459) oraz § 3 pkt 1 
Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie  Nr XXVII/310/04 z dnia 29 grudnia 2004 
roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  komunalnymi, 
stanowiącymi  własność  Gminy  Koronowo opublikowanej  w  Dz.  Urz.   Wojew. 
Kuj.- Pom. z 2005 r. Nr 18, poz. 278, Nr 13, poz.197                       

                                          Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Sprzedać zabudowaną  część  wyrażoną ułamkiem 42284/52979 z nieruchomości 
stanowiącej  własność  Gminy  Koronowo  oznaczonej  nr  działki  1078/10   o 
powierzchni całkowitej 864 m2  położonej na terenie  miasta Koronowa - Plebanka 
zapisanej w księdze wieczystej Kw Nr 36 062.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.
                  

                                      



U Z A S A D N I E N I E

           Do sprzedaży przeznaczono nieruchomość zabudowaną  budynkiem 
mieszkalno –gospodarczym.
            Lokal mieszkalny zostanie sprzedany bezprzetargowo na podstawie § 5 
obowiązującej Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie Nr XXVII/310/04 z dnia 29 
grudnia  2004  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami 
komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo  a część gospodarczą tej 
nieruchomości wyrażoną ułamkiem 42284/52979 przeznacza się do sprzedaży w 
drodze przetargu.

          Aby umożliwić powyższe i uregulować stan prawny ze stanem użytkowania 
niezbędna jest zgoda Radnych wyrażona w niniejszej uchwale.      


